
Samostatně stojící vila na prodej v Punta Chullera,
Manilva

2 995 000 €

Reference: R4894783  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 307m  Build Size: 200m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Punta Chullera

**Ráj na pláži v Chullera Baja: Váš vysněný domov čeká** Tato výjimečná vila v Chullera Baja, umístěná na vrcholu skály
s přímým přístupem na pláž, je skutečným útočištěm u moře. Tato nemovitost, která se pyšní úchvatným
panorama;ckým výhledem na Středozemní moře, ikonickou Gibraltarskou skálu a dokonce i na africké pobřeží, nabízí
životní styl plný jedinečné krásy a klidu. Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 1 307 m2 a je navržena tak, aby co
nejlépe využila své výsadní polohy. Představte si, jak se každý den probouzíte za uklidňujícího šumění vln a osvěžujícího
středomořského vánku. **Venkovní blaženost** Vyjděte ven a objevte soukromý bazén a rozlehlou zahradu, která je
ideální pro slunění nebo odpočinek v klidu. Vyhrazené místo pro grilování je ideálním místem pro stolování pod širým
nebem s blízkými a zároveň můžete obdivovat nerušený výhled na pláž. **Elegantní interiéry** Uvnitř vily zaujme
prostorný obývací prostor s útulným krbem a velkými okny, která rámují nádherný výhled na moře. Interiér je zralý na
renovaci, což zajisB, že si nový majitel bude moci užívat výzdobu nemovitos; přesně podle svých představ. **Další
vlastnos;** Pro ty, kteří se rádi baví nebo relaxují ve velkém stylu, je součásB vily střešní solárium, kde se můžete
kochat nádhernými východy slunce a nekonečnými výhledy na oceán. Milovníkům vína je k dispozici vinný sklípek a
kouzlo vily umocňuje herna s přilehlým WC. Z terasy a zahrady jsou dva body, odkud je přístup přímo na paseo a
přírodní skály na pobřeží. **Výborná poloha** Díky jižní orientaci je nemovitost po celý den zalitá přirozeným světlem.
Díky výhodné poloze v blízkos; špičkových golfových hřišť, pulzujících obchodů, restaurací s vynikající kuchyní a
rušného přístavu Sotogrande nabízí tato vila dokonalou rovnováhu mezi klidem a dostupnosB. Tato jedinečná vila,
obklopená nedotčenou krásou přírody, nabízí výjimečnou příležitost poznat pobřežní bydlení v té nejlepší podobě.
Uskutečněte svůj sen o bydlení u moře - domluvte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Garbeque 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Beachfront 

Stav 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Punta Chullera, Manilva
	2 995 000 €
	Costa del Sol, Punta Chullera
	Features:


